МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

«13» апреля 2021 г.            №333

Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийского конкурса детских

творческих проектов «Эко сказка»

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 18.03.2021 №587 «О проведении регионального этапа

всероссийского конкурса детских творческих проектов «Эко сказка», в целях

повышения эффективности реализации программы «Разговор о правильном

питании», активизации и стимулирования творческой деятельности

участников образовательного процесса с 24 марта по 29 апреля 2021 года

среди обучающихся общеобразовательных учреждений и воспитанников

дошкольных образовательных учреждений Ивнянского района проведен

муниципальный этап всероссийского конкурса детских творческих проектов

«Эко сказка» (далее – Конкурс).

На муниципальный этап Конкурса было предоставлено 4 конкурсных

работы от воспитанников муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждений детский сад «Теремок» с. Кочетовка, детский

сад «Антошка» с. Федчевка (по 1 работе), детский сад «Малыш»

с. Сафоновка (2 работы). Члены жюри отмечают соответствие

представленных работ требованиям Положения о проведении Конкурса

в части их оформления, а также оригинальность изложения и увлекательный

сюжет.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса (приложение №1).

2. Наградить победителей и призѐров Конкурса дипломами

МКУ «Управление образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить директора

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В.

Начальник

МКУ «Управление образования»

Т.Д. Билецкая

Шатохина Мария Александровна, 84724351291

Приложение №1

к приказу МКУ «Управление образования»

от 13.04.2021 №333

Итоги муниципального этапа всероссийского конкурса

детских творческих проектов «Эко сказка»

Ф.И. участника(ов), наименование ОУ  Статус Ф.И.О. педагога,

под руководством которого

выполнена работа

Дошкольная образовательная организация

Файрузова Карина, воспитанница

МБДОУ детский сад «Малыш» с. Сафоновка

Победитель Банных

Людмила Владимировна,

Автомонова

Ирина Васильевна

Автомонов Егор, воспитанник

МБДОУ детский сад «Малыш» с. Сафоновка

Призѐр Банных

Людмила Владимировна,

Автомонова

Ирина Васильевна

Зензерова Виктория, воспитанница

МБДОУ детский сад «Антошка» с. Федчевка

Призѐр Ерилова

Ольга Александровна

Лиховченко Ростислав, воспитанник

МБДОУ детский сад «Теремок» с. Кочетовка

Призѐр Захарова

Ольга Владимировна

Общеобразовательные учреждения

- - -